Приказ Федерального агентства по
государственным резервам от 30 мая
2017 г. N 115 "Об утверждении перечня
должностей в организациях,
созданных для выполнения задач,
поставленных перед Федеральным
агентством по государственным
резервам, при назначении на которые
граждане и при замещении которых
работники обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей"
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2008, N 52, ст. 6228; 2011, N 29, ст. 4291, N 48, ст. 6730; 2012, N 50,
ст. 6954, N 53, ст. 7605; 2013, N 19, ст. 2329, N 40, ст. 5031, N 52, ст. 6961; 2014,
N 52, ст. 7542, 2015, N 41, ст. 5639, N 45, ст. 6204, N 48, ст. 6720; 2016, N 7,
ст. 912, N 27, ст. 4169; 2017, N 1, ст. 46, N 15, ст. 2139) и Указом Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1670; N 23,
ст. 2892; N 28, ст. 3813, N 49, ст. 6399; 2014, N 26, ст. 3520, N 30, ст. 4286; 2015,
N 10, ст. 1506; 2016, N 24, ст. 3506; 2017, N 9, ст. 1339) приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в организациях, созданных
для выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством по
государственным резервам, при назначении на которые граждане и при
замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу приказ Росрезерва от 08.10.2013 N 146 "Об
утверждении Перечня должностей в организациях, созданных для выполнения
задач, поставленных перед Федеральным агентством по государственным
резервам, при назначении на которые и при замещении которых граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей" (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 31 декабря 2013 г., регистрационный
N 30924).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Д.Ю. Гогин

Зарегистрировано в Минюсте РФ 14 июня 2017 г.
Регистрационный N 47038

УТВЕРЖДЕН
приказом Росрезерва
от 30.05.2017 г. N 115

Перечень
должностей в организациях,
созданных для выполнения задач,
поставленных перед Федеральным
агентством по государственным
резервам, при назначении на которые
граждане и при замещении которых
работники обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера своих
супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
1. Федеральные государственные бюджетные учреждения, находящиеся в
ведении Федерального агентства по государственным резервам:

а) директор;

б) заместитель директора;

в) главный бухгалтер.

2. Федеральные государственные казенные учреждения, находящиеся в
ведении Федерального агентства по государственным резервам:

а) директор;

б) заместитель директора;

в) главный инженер;

г) главный бухгалтер.

	Приказ Федерального агентства по государственным резервам от 30 мая 2017 г. N 115 "Об утверждении перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством по государственным резервам, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
	Перечень должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным агентством по государственным резервам, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей